
國國 立立 臺臺 灣灣 藝藝 術術 大大 學學 11 11 55 學學 年年 度度 碩碩 博博 士士 班班 考考 試試 試試 場場 分分 配配 表表 （（ 學學 科科 部部 分分 ））   

日期 試   場 系 所（組類）別 准 考 證 號 起 迄 考生人數 教    室 

115年 

2月 

7日 

(星期六) 

 

第 1試場 
書畫藝術學系碩士班 

影音創作與數位媒體產業研究所碩士班 

第二節 10：30-12：00 

2030001-2030029 

2160001-2160003 

 

32 
教學研究大樓 

201 

第 2試場 

影音創作與數位媒體產業研究所碩士班 

中國音樂學系碩士班 

跨域表演藝術研究所碩士班 

第二節 10：30-12：00 

2160004-2160009 

2190001-2190011 

2210001-2210014 

 

31 
教學研究大樓 

202 

115年 

2月 

7日 

(星期六) 

第 3試場 
創意產業設計研究所博士班 

第一節 09：00-11：00 
4120001-4120023 23 

教學研究大樓

501 

第 4試場 
跨域表演藝術研究所博士班 

第一節 09：00-11：00 
4210001-4210013 13 

教學研究大樓

502 

 

日期 試   場 系 所（組類）別 准 考 證 號 起 迄 考生人數 教    室 

115年 

2月 

8日 

(星期日) 

第 1試場 

廣播電視學系碩士班 

圖文傳播藝術學系碩士班 

電影學系碩士班 

第二節 10：30-12：00 

2140001-2140004 

2130001 

2150001-2150014 

 

19 
教學研究大樓 

203 

115年 

2月 

8日 

(星期日) 

第 2試場 

書畫藝術學系博士班(主修書畫藝術史論) 

書畫藝術學系博士班(主修書畫創作理論) 

影音創作與數位媒體產業研究所博士班 

第一節 09:00-11:00 

4031001-4031007 

4032001-4032015 

4160001-4160008 

 

30 
教學研究大樓

503 

 

 


