

國立臺灣藝術大學 115 學年度碩博士班考試試場分配表 (學科部分)

日期	試 場	系 所 (組類) 別	准 考 證 號 起 迄	考 生 人 數	教 室
115 年 2 月 7 日 (星期六)	第 1 試 場	書畫藝術學系碩士班 影音創作與數位媒體產業研究所碩士班 第二節 10:30-12:00	2030001-2030029 2160001-2160003	32	教學研究大樓 201
	第 2 試 場	影音創作與數位媒體產業研究所碩士班 中國音樂學系碩士班 跨域表演藝術研究所碩士班 第二節 10:30-12:00	2160004-2160009 2190001-2190011 2210001-2210014	31	教學研究大樓 202
115 年 2 月 7 日 (星期六)	第 3 試 場	創意產業設計研究所博士班 第一節 09:00-11:00	4120001-4120023	23	教學研究大樓 501
	第 4 試 場	跨域表演藝術研究所博士班 第一節 09:00-11:00	4210001-4210013	13	教學研究大樓 502

日期	試 場	系 所 (組類) 別	准 考 證 號 起 迄	考 生 人 數	教 室
115 年 2 月 8 日 (星期日)	第 1 試 場	廣播電視學系碩士班 圖文傳播藝術學系碩士班 電影學系碩士班 第二節 10:30-12:00	2140001-2140004 2130001 2150001-2150014	19	教學研究大樓 203
115 年 2 月 8 日 (星期日)	第 2 試 場	書畫藝術學系博士班(主修書畫藝術史論) 書畫藝術學系博士班(主修書畫創作理論) 影音創作與數位媒體產業研究所博士班 第一節 09:00-11:00	4031001-4031007 4032001-4032015 4160001-4160008	30	教學研究大樓 503